[image: スクリーンショット 2017-04-24 8]泉区歯科医師会からのお知らせ

令和元年１１月吉日
泉区歯科医師会会員 各位
泉区歯科医師会　会長　橋本　和喜
地域医療 理事　石川　博之
がん・周術期等口腔機能管理 医科歯科連携勉強会
　拝啓　錦秋の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は、本会事業にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて先日は、国際親善総合病院様の歯科連携に関するアンケートにご回答有難うございました。ほとんどの会員の先生方から「協力医療機関として登録可能・講習会受講後に登録可能」とご回答頂きましたので、講師に神奈川県立がんセンター歯科口腔外科医長光永幸代先生をお招きし、がん・周術期等医科歯科連携勉強会を開催する運びとなりました。つきましてはご多忙のこととは存じますが、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

【日時】　　令和元年１２月１１日（水）１９時００分～２０時４５分
【講演】　　１．「未定後日挿入」
講師：神奈川県立がんセンター　歯科口腔外科医長　光永　幸代　先生

２．「周術期における保険請求の注意点」
講師：相庭　常人　先生
[bookmark: _GoBack]【場所】　　国際親善総合病院　講堂
以上
　なお、今回はインターネットを利用して出欠の確認を取ります。
下記のURLから「調整さん」と言うWebページでの出欠入力をお願いいたします。
「調整さん」への初回アクセス時にお使いのブラウザによっては、「危険なアクセスです」等な表示が出る場合がございますが、比較的安全なサイトであると確認をしております。
現在理事会等でも活用しているサイトです。
調整さんURL：https://chouseisan.com/s?h=4e380b74ebf94e2190c1082cc447db13
· マニュアル等の準備がございます。大変申し訳ありませんが、下記の期日までに参加の可否を「調整さん」にてご回答下さい。
　　　　　　　　回答期日：２０１９年１１月末 まで
尚、不明な点がございましたら地域医療担当理事　石川（電話：８１３－４６１８）までご連絡ください。
本会届出事項の変更は、yida2019-meibo@yahoo.co.jpまで！
image1.png
lzumi Dental Association

A

RXERNEM=